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Dati commerciali

Codice articolo

Pezzi/conf.

Quantita di ordinazione minima
Codice vendita

Codice prodotto

GTIN

Peso per pezzo (confezione inclusa)
Peso per pezzo (confezione esclusa)
Numero tariffa doganale

Paese di origine

Contatti a crimpare per portacontatti D-SUB con High-Density, maschio, sezione di connessione

AWG 22, dorati ...

1655276

100 Pezzi

100 Pezzi
ABNADC
ABNCAA
4046356029216
0,099

0,099
85369010

DE
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Dati tecnici

Montaggio

Tipo di montaggio

Caratteristiche articolo

Tipo di prodotto

Tipo contatto

Dati di collegamento

Collegamento

Tipo di connessione del contatto
Tecnica di connessione

Sezione di collegamento

Sezione di collegamento AWG

Indicazioni materiale

Materiale contatto

Materiale superficie contatti

Dimensioni

Disegno quotato

Lunghezza

Caratteristiche meccaniche

Diametro contatto

Caratteristiche elettriche

Tensione di dimensionamento (111/3)
Tensione impulsiva di dimensionamento
Corrente nominale

Resistenza di isolamento
Caratteristiche meccaniche

Dati meccanici

Cicli di manovra

Condizioni ambientali e della vita elettrica

Condizioni ambientali

PHCENIX

CONTACT

Connessione a crimpare

Contatto a crimpare

tornito

Connessione a crimpare
Spina

Connessione a crimpare
0,34 mm?

22

Lega di rame

Dorato su nickel

13,5 mm

1 mm

60V
1kV
3A
25GQ
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Temperatura ambiente (esercizio) -55°C ... 125°C
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Disegni

Disegno quotato

PHCENIX
CONTACT

01,2

g1,6
A~

Connettore maschio per contatto a crimpare D-SUB
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